
東証スタンダード 証券コード：6227

2025年６月期第３四半期決算短信

ＡＩメカテック株式会社
先進・革新技術で未来を創造

2025年５月15日

補足説明資料



AIMECHATEC, Ltd.  Confidential © AIMECHATEC, Ltd. 2025. All rights reserved.

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2021年６月期 2022年6月期 2023年6月期 2024年6月期 2025年
6月期

受注推移 1

（百万円）

受注残高

受注高

３Q ３Q ３Q ３Q ３Q



AIMECHATEC, Ltd.  Confidential © AIMECHATEC, Ltd. 2025. All rights reserved.

営業利益
(右目盛)

（百万円） （百万円）

2【参考】 四半期収支の推移
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【参考】貸借対照表 3
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【資 産】 【負債・純資産】

固定資産

その他
流動資産

棚卸資産

売上債権

現預金

22,134 22,774

25,560

純資産

固定負債

その他
流動負債

短期借入金

仕入債務

25,560

22,77422,134

（単位：百万円）

３Ｑ末時点 ３Ｑ末時点
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“Create the Next by Advanced and Innovative Technologies”


	スライド番号 1
	受注推移
	【参考】 四半期収支の推移
	【参考】貸借対照表
	スライド番号 5

